Salvatione & Defenfionc didti Regni noftri , & Marchiarum pix-

didtarum , ac Ligeorum noftrorum in eifdera habitantium , ordi-

nare volentes ut tenemur,
Tibi Praecipimus firmiter injungentes qu6d ftatim, vifis Prs-

fentibus, in fingulis locis infra Ballivam tuam, ubi melius e.^cpedire

videris, ex parte noftra pubUce Proclamari facias qu6d omnes &
finguli Homines Defenfabiles , infradidam Ballivam tuam , Prompti

fint & Parati, ac fufficientcr Arraiati & Muniti, videlicet (quem-
libet eorum juxta ftatum & facultatem fuos ) Nobifcum in propria

Peribna noftra verfus Marchias prxdidas , in MaUtias ipforum

Ducis & Comitis, ac aliorum, Inimicorum noftrorum prardicto-

rum , Relirtcntiam , ac Marchiarum praedicSarum Ligeorumque
noftrorum pr.cdidorum Defenfioncra, vel cum hiis, quos adpro-

fic fcendum verfus eafdem Marchias ex caufa pra;dida affignari fe-

cerimus, Profecturi, cum inde ex parte noitra fuerint prasmunitii

Et hoc nullatenus omittas.

Tefte Rege apud Weftmotiafierium , xriij die Mau.

Tcr ipfum Regem <^ Concilium.

ConfimiUa Brevia diriguntur Vicecomitibus Comitatuum fubfcrip-

• VIII.

V8.

torumi videiicet.

Vicecomiti Ehorum-

Vicccomiti tiorthuvihr

.

Vicecomiti Lincoht.

Vicecomiti Cumhr.
Vicecomiti IVefimerl.

Trocuratorium Ilenrici Filii Henrici Oteartt pro Matrimonio

contrahendo cum Katcrina Sorore Erici Kegis Dacia.

Ann. D.
1402.
An. 3.

H. 4.

£.v Ait-

togr.

I

f Ad h.

liem in

Inftru-

mento
cum cali

Sigr.o,

*jc omnia
Tupra &
jnfralcrip-

ta cxprel-

«c iiinc

Au(?lori-

lantisSil

apprubjn-

(u.

N Dei nomi ne, Amen.
Per prxfcns Pubhcum Inflrumentum cunftis appafeat eviden-

ter, Quod Anno ab Incarnatione Domini Milleiimo, Quadrin-

gentelimo fecundo, Indidione Decima, PontiScatus Sanaififimi

in Chrifto Patris, & Domini noftri , Domim Bonifacii Divina

Providentia Fapte noni Anno Tertiodecimo , & Menfis Maii die

oitava, in Camera , Sereniflimi in Chrifto Principis& Domini no-

ftri , Domini He?irici , Dei gratia , Rei^is Anglia <^ Francije IUu-

ftris, ac Dommi Hibernice, infra Caftrum fuum live Turrim Ci-

vitatis fux Londonia; lituata, conm eodem Domino noftro Re-
ge , ibidem perfonaliter exiftente

,

Conftltulus perfonahter , Nobiliffimus & Excellentidimus Do-
minus, Dominus Henricus , dicti Domini noftri Regis Filius Pri-

mogcnitus & H.eres legitimus ac Princeps Waliia;, Dux Aquita-

ni;E, Lancaftrix, &c Cornubix, ac Comes Ceftrix, volens , ut

dixit, cum * NobiJi & Egregia Muliere & Domina , Domina
Kateriiia, Sororc legitima, Excellentilfimi Principis & Domini,
Domini Erici , i3ei gratia , Eeps Daci^ , Swetix , & Norwegix

,

ac Ducis Pomeraniae, Matrimonium legitimecontraIiere,deCon-

fenfu & Voluntate exprellis difti SerenilTimi Principis Domini no-

ftri Rcgis Anglix & Francix, ac Domini Hibernix , Patris fui

prxdidi, & ad contrahendum Matrimonium hujufmodi pro eo,

& ejus nomine, cum eadem Domina Katerina,

Certos Procuratores infrafcriptos facere &conftituere, omnibus

melioribus modis, viis, verbis, 6cformis quibus potuit autpoteft,

Dilectos iibi in Chrifto Nobilem Virum , Dominum Willielmum

Bourghcher de Camera difti Domini Principis VVallix Militem,ac

Venerabilem & Diicretum Virum, .Magiftrum Ricardum Derham

,

in SacraTheologiaLiccntiatum, & Aul.t Scolarium didti Domini
noftri Regis AngUx, in Univerlitatefua Cantabrigiae , Magiftrum

& Cuftodem , & iplius Doraini noftri Regis Capellanum , & Jo-
hannetn Peraunt Armigerum , diifti Domini noftri Regis Servien-

tem ad Arma, Virum Literatum, conjunctim, & quemlibet illo-

rum divilim , & in folidum , ita quod non lit melior conditio Oc-
cupantis, de confenfu & voluntate expreffis dicti Domini noftri

Regis Anglix & Francias, Patris iui ibidem perexprefse adhibitis

& intervenientibus (ut michi Notario & Teftibus infrafcriptis

tunc exprefse apparuit) f fuos Ordinavit , fecit , & conftituit,

Ordinat , facit , & coriftituit Procuratores , & Nuncios fpe-

ciales

,

Deditque & conceffit , ac dat & concedit prcefatus Excellentilli-

mus Princeps Dominus Henricus Princeps VValliae, ac Dux Aqui-

tanix, Lancaftrix,& Cornubix,& Comes Ceftrix, conftituens,

prxdiftis Procuratoribus fuis conjundtim, & cuilibet illorumdivi-

fim , & in folidum ,
plenam & liberam Poteftatem , & Mandatum

fpeciale , pro ipfo Domino Henrico Principc WaUix conftituen-

te , & ejus nomine , Matrimonium cum didta Nobili & Egregia

Domina, Domina Karerina , didti Domini Erici Regis Dacix,
Swetix, & Norwegix, ac Ducis Pomeranix, Sorore naturaii &
legitima, per verba de prxfenti , mutuum confenfum didorum
Domini Henrici Principis VVal. ac Ducis Aquitanix , Lancaftrix

,

& Coriiubix, & Comitis Ceftrix , ac Primogeniti didti Domini
noftri Regis AnglixConftituentis, 6c prxfatx Dominx Kaceri-

Ann. D.
1402.

Htn. 4, .

;

* Ad h-
\

Eem Cmi-
licercum ,

taliSigno,

• ac etlam

Sponfalia

pfr verb»

de futuro

mucuum
eorum

confenfum

hinc inde

expri-

mencia.

nsE hinc inde de prxfenti exprimcntia, * melioribus &efficacio-
ribus Modis, verbis, & formis, quibus, de Jure feu de Fadtofie-
ri poterit contrahendum , ac ipfam Dominam Katerinam in Uxo-
rem didti Domini Hcnrici Principis Conftituentis

,
per hujuimodi

Verba de prxfenti, & per aUa quxcunque legitima , & ad hoc
apta, Capiendum, & ecm Affidandum,
Cxteraque cmnia & iingula Faciendum, Exercendum &Expe-

diendum, qux in Prxmiflis, vel eorum aliquo neceflaria fuerint,

vel oportuna , enarrifi Mandatum in aliquo Prxmiflorum de lui

natura magis deie exegerint fpeciale,

Ac prcmifit prxfatus ExcellentiflimusDominus,DominusHen-
ricus Princep!> Wnllix, ac Dux & Comes prxlibatus Conftituens

,

in pirxlentia dicti Sereniffinri Principis, Domini Regis Anglix &
de ipfius conftnu & voluntate expreffis (ut dixit) mkhi Dionifio
Notario Publico fublcripto , ftipulanti & recipienti vice & nomi-
ne cmnium & fingulcrum, quorum intereft, & intererit, vel in-

terefle poteric in tuturum , feipilim Ratum , Firmum
, & ftabile

habiturum tonim & quicquid
,
per didtos Procuratores fuos , aut

corum aliquem , Adtum , Geftum , Contradtum , five Procuratum
fuerit in Prxmiflis , vel aliquo PrxmilTorum , fub Ypotheca &
Obligatione omnium Bonorum fuorum prxfentium & futurorum,
& Cautiones expoluit.

Adta funt hxc, prout fuprafcribuntur , fub Anno Domini, In-
didtione , Pontificatu , Menie , Die , & Loco prxdidtis , Prxfen-
tibus Sereniflimo in Chrifto Principe & Domino noftro, Domi*
no Henrico, Da gratia , Rege Anglix & Francix , & Domino
Hibernix, ilipradidto, ac Reverendis in Chrifto Patribus & Do-
minis, Domino He^irico Li7icolnienfi , Henrico Bathonienfi i^ Wel-
lenfi, eadem gratia, Epifcopis ,ac Nobilibus & Strenuis Dominis,
Domino Edmundo Comite Cantiie , Thoma Beauford , & Hugone
IVaterton , Militibus, Fratre Roherto Maskall Sacrx Paginx Pro-
feflbre, didti Domini noftri Regis Anglue & Francix Confeflb-
re, Domino Nicholao Bubhewyth , Archidiacono Dorfetix inEc-
clelia Sarum, dicti Domini noitri Regis Anglix Secretario, Jo-
hanne Kmhhury, & Roberio Waterton , Camerx didli Domini
noftri Regis Armigeris , & aliis multis Teftibus ad Prxmiffa voca-
tis ipeciaUter & rogatis.

In quorum omnium Prxmiflbrum Teftimonium atque fidem,
Nos Henricus * didti Domini noftri Regis AngUx & Francix, *Vin.
& Domini Hibernix Filius Primogenitus , Princeps Wallix, ac ^S9'
Dux Aquitaiiix, Lancaftrix, & Cornubix, ac Comes Ceftrix,
prxdidta omnia & lingula , per Magiftrum Dionifium de Lopham
Clericum, Publicum Audtoritate Apoltolica, & Imperiali Nota-
rium fublcribi ,

publicari , & in hanc publicam formam redigi

Mandavimus , ac Sigilli noftri appofitione fecimus communiri.
Dat. apud Cafirum nofirum de Tuthury , Lincolnicn. Dioecefe,

xxvi die Meniis Maii , Anno Domini iupradidto , & Anno diifti

Domini & Patris noftri ," Domini Regis AngUx & Franci*
Tertio.

Et ego Dionifius de Lopbam Clericus Norwycenfis Dioecefis,'

Publicus Apoftolica& ImperiaU Audtoritctibus Notarius, prxdi-
dli Sereniffimi Principis& Domininoftri, DcminiHenrici, Dei
gratia, Regis Anglix & Francix , & Domiiii Hibernix llluftris

confenfiis & voluntatis expreflione & declaratione , ac prxfatiEx-

cellentiflimi Dommi, Domini Henrici Principis WaUix, ac Du-
cis Aquitanix, Lancaftrix , & Comubix, & Comitis Ceftrix,

praedidti Domini noftri Regis Anglix FiUi Pritnogeniti & Hxre-
dis, Procuratorii conftitutioni, Dacioni Promiflionum, & Cau-
tionum expolitioni, cxterifquePrxmiflisomnibus &fingulis,dum
fic, ut prxmittitur, prout fuperius recitantur &
una cum Teftibus prxnominatis , fub Anno Domini., Indidtione,

Pontificatu, Menfe, Die, & Loco prxdidtis , in principio prx-
fentis ProcuratorU five Initrumenti fuperiusdefcriptis, prxfensper-

fonaliter interfui, eaque fic fieri vidi, & aiidivi, ac, aUis Negotiis
arduis aliunde prxpeditus , per alium fcribi feci, manuque mea
propria me hic fublcripfi , & Pr.emifla de Mandato didti Domini
Principis Wallix , ac Ducis & Comitis antedidti , in hanc publi-

cam formam redegi, & Signum meum hic appofui coniuetum,
rogatus & requifitus, in fidem & teftimonium omnium Prxmis-
Ibrum.

Conftat de interlineatione Didtionis fupra penultimam lineam a
Capite prxfentis Initrumenti computando , non vitio fct errore

fcriptx ,
quod approbo ego Dionitius Notarius prxdidtus.

D. Lopham.

Conftant etiam michi Dionifio Notario prxdidlo de verbis (ae

omnia e^ fipra <ir tnfrafcripra exprejse tunc audorifantis c^ appro~

hantis) in Decima tertia : ac etiam (Spofifalia per •verba defuturo
mutuum ipfirinn confenjum hinc iytde de futuro cxfr.imetitia) in De-
cima odtava Lineis, a Capite prxfcntis Inftrumenti computando,
non vitio, fet errore omiflis, & in finc prxlentis Inftrumenti, ad
talia Signa * iiicceffive fcriptis , qux approbo ego Dionifuis

Notarius prxdidtus, icripturx corrigendo defedtum.

D. Lopham.

Suh Sigillo predi&i Henrici Principis Wallite de cera ruhra

pettdente a cauda Pergamena.

Procuratormm Domina Philippie FilU Domim Regis Henrici

,

pro Matrimonio cum Erico , Rege Dacitt. ^^ j)_

1402.
1N Dei Nomine, Amen. a». 3.

Per prxfens Publicum Inftrumentum cuntis appareat eviden- h. 4.

ter, quod Anno ab Incarnatione Domini Millefimo, Quadrin- £;r .4«-

gente- tczr.

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. gentefimo Secundo , Indidione decima , Pontificatus Sanftiflimi